年　　月　　日

2022年度環境保全支援事業　計画変更届出書

公益財団法人粟井英朗環境財団
　　　　　　　代表理事　粟井晶子　様

              住　　所
              団 体 名
　　　　　　　代表者名　　　　　   　　　　　　印

　2022年度公益財団法人粟井英朗環境財団環境保全支援事業について、下記のとおり事業内容または経費の変更をしたいので、下記のとおり申請します。

記

　１．事業名

　２．事業変更の内容及び理由

　３．変更届出による寄付金の変更額

	寄付決定額

	変更承認届出額
	変更する額

	寄付金額
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円
	　　　　　　　千円

　４．その他

　　　　　　　　　　　　　　事業収支予算書（変更届出書用）

	収入
	区　分
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	１．寄付申請金額

	２．自己資金金額

	合　計

	支出
	項　目
	金　額（円）
	内訳・算出根拠

	寄付金経費合計（A）

	自己資金経費合計（B）

	主な項目と算出根拠記入してください。
別資料添付でも構いません。

	合　計　（A）+（B）